
  

Serviço Público Federal . 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE GOIAS 

CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 57, DE 29 DE AGOSTO DE 2018. 

Nomeação de servidores. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 

VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS —- CRMV-GO, no uso das atribuições 
conferidas pelas alíneas “a” e “ij” do artigo 11, do seu Regimento Interno Padrão (RIP) 

aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992; 

Considerando o Edital de Resultado Final e Homologação, publicado em 

Vi
as
du
rs
, 

de
s 

Do
nd
en
 

  

  

  

  

          
  

05 de julho de 2018, para o Concurso Público n.º 01/2018, de 06 de fevereiro de 2018 ma 

para Provimento de Vagas e Formação de Cadastro de Reserva para cargos de nível o 
médio e nível médio/técnico. Se 

o 

Considerando a lista de aprovados e classificados por ordem decrescente 4“ 

no concurso público. publicada em 29 de junho de 2018; “E o 
3 e 

RESOLVE: q 

Art. 1º - Nomear os servidores. para o cargo, lotação e matrícula º 
especificados na planilha abaixo: : 

Servidor Cargo Seção de lotação | Matrícula 
Marcos Vinicius Martins dos | Auxiliar Seção de Cobrança 134/2018 
Santos administrativo dy 

Danilo Borges da Silva Auxiliar Seção de Atendimento 135/2018 Ex 
administrativo Sa 

Cláudio Alberto Rodrigues | Agente Fiscal | Seção de Fiscalização 136/2018 as 
de Souza E 

As 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as RB 

disposições em contrário. DN 
“A 

Dê ciência e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina/Veterinária de 
Goiás, aos vinte e IA mês de agosto do ano de dois mil e dezoito    

   
  

“Es 

     AN 

Presidente 
RMNV GO 0547    
    

  

Avenida Universitária, nº 2169 Qd 113-A Lt 07 E, Setor Leste Universitário 

CEP 74610-100 - Goiânia —- GO - Fone (62) 3269-5500 

E-mail: crmvgoDdermvgo org br 

Home Page www crmvgo org br 

À Dto ns Dl 21/08/2048 

C 
Ha
ut
e 

M
i
t
o
 

Je
 

de
 J

oe
y 

da 

 


